

№ 179/_____ БҰЗУШЫЛЫҚТЫ ЖОЮ ТУРАЛЫ НҰСҚАМА

Тасбөгет к.э.
Актіні толтыру орны

04.09.2024 ж.
Уақыты 16:15

1. Бақылау және қадағалау органының атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қызылорда облысының төтенше жағдайлар департаменті Қызылорда қаласының төтенше жағдайлар басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Тексеру жүргізуге негіз болған актінің күні мен нөмірі 20.08.2024 ж. № 179

Тексеру жүргізуге уәкілетті адманың (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (бар болған кезде) және оның лауазымы

БЕЛСЕНБАЕВ МУХТАР ТҰРСЫНХАНОВИЧ - Бас маман

АСАНОВА ЭЛЬМИРА ОТЫЗБАЕВНА - Бас маман

ТҰРСЫНБАЕВ ОЛЖАС ТҰРСЫНБАЙҰЛЫ - Бас маман

4. Тексерілетін субъектінің, объектінің атауы (занды тұлғаның немесе оның филиалының және (немесе) өкілдігінің атауы, оған қатысты тексеру жүргізу тағайындалған жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (ол болған кезде)), оның орналасқан жері, аумақтың учаскесі, жеке сәйкестендіру нөмірі/бизнес-сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН)

970640001367, "Қызылорда облысының білім басқармасының "Еркін Әуелбеков атындағы № 4 облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Тексерілетін объектінің атауы / объектінің мекен-жайы:

"Қызылорда облысының білім басқармасының "Еркін Әуелбеков атындағы № 4 облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, ҚЫЗЫЛОРДИНСКАЯ, ҚЫЗЫЛОРДА, Тасбөгет, Амангелды (УЛИЦА), 25.

5. Тексеру өткізілетін күні 26.08.2024 - 04.09.2024

6. Қазақстан Республикасының заңнамаларын және басқада құқықтық нормативтік актілерді сақтамағаны үшін (Жәсіпкерлік Кодексінің 152-1-бабының 3-бөлігін ескере отырып) мынадай іс-шараларды орындауды ұйғарамын:

"Қызылорда облысының білім басқармасының "Еркін Әуелбеков атындағы № 4 облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы)	Тәуекелділік дәрежесінің бағасы	Анықталған бұзушылықтарды жою бойынша нұсқаулар мен ұсынымдар, оларды жоюдың мерзімдері
1	П. 8 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Мекеменің ғимаратындағы барлық эвакуациялау жоспарлары талапқа сай емес және қажетті санымен қамтамасыз етілсін; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
2	П. 9 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Мекеменің ауласындағы өрт гидранттарын орналастыру орындарын көрсеткіштерімен қамтылсын;

			жоюдың мерзімі: 06.11.2024
3	П. 11 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Адамдар жаппай болатын объектіде ұйым басшысы жарты жылда кемінде 1 рет еркін нысанда толтырылатын жаттығулар журналында көрсете отырып, практикалық жаттығулар өткізілсін; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
4	П. 29 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мекеме ғимаратының 2-қабатында және киім ілетін бөлмедегі өрт сигнализациясы жарамды күйде болсын; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
5	П. 51 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Мекеме жатақханасының эвакуациялық жолындағы және кіре берістегі алғашқы өрт сөндіру құралдары жарамды күйде болсын ; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
6.	П. 62 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мекеменің акт залында және жатақханадағы эвакуациялау жолдарында пайдаланылатын "Шығу" "Эвакуациялық шығу есігі" деген көлемдік жарықтандыратын индикациясы қосылған күйде болсын; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
7	П. 64 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мекеменің 2-ші қабатындағы және акт залдағы эвакуациялық шығу жолдарын жауып тастауға жол берілмесін; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
8	П. 72 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Мекеменің 2-ші қабатында эвакуациялық жолында төселген кілемдер еденге бекітілсін; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
9	П. 74 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мекеменің акт залындағы қойма ішінде қорғаныш қасиетін жоғалтқан электр сымдарын және кабельдерді пайдалануға жол берілмесін; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
10	П. 75 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты	Өрескел	Мекеменің акт зал, мед пунктте тамақ үйлестіру

	өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы		және тігінші бөлмесінде бүлінген және зақымдалған розеткаларды қолдануға жол берілмесін; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
11	П. 83 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мекеменің №217 кабинетте ноутбук сымы, асханада мұздатқыш (холодильник) сымы және мед пунктте электр тарату қораптағы жалғанып тұрған ток арнайы қысқыштар немесе балқытып біріктіру көмегімен жалғанбаған күйде қолдануға жол берілмесін; жоюдың мерзімі: 06.11.2024
12	П. 113 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Гимараттың барлық ішкі өрт сөндіру крандары кемінде массасы 5 кг екі қол өрт сөндіргішпен жабдықталсын; жоюдың мерзімі: 06.11.2024

7. Бақылау және қадағалау субъектісінің уәкілетті тұлғасының (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның), сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың ұйғарыммен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

8. Нұсқаманы енгізді (тексеру жүргізген лауазымды адамның тегі, аты, әкесінің аты (бар болған кезде), қолы)

М. Бейсенбаев

9. Нұсқаманы алдым (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның) тегі, аты, әкесінің аты, (бар болған кезде), оның қолы)

У. Ақмолда

«04» 09 2024 г.



№ 179/_____ БАҚЫЛАУ МЕН ҚАДАҒАЛАУ СУБЪЕКТИСІНЕ (ОБЪЕКТИСІНЕ)
БАРУ АРҚЫЛЫ ПРОФИЛАКТИКАЛЫҚ БАҚЫЛАУ НӘТИЖЕЛЕРІ ТУРАЛЫ АКТІ

Тасбогет к.ә.
Актіні толтыру орны

04.09.2024 ж.
Уақыты 16:15

1. Мемлекеттік бақылау және қадағалау органының атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қызылорда облысының төтенше жағдайлар департаменті Қызылорда қаласының төтенше жағдайлар басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі
2. Тексеру жүргізуге негіз болған бару арқылы профилактикалық бақылау тағайындау туралы актінің нөмірі мен күні 20.08.2024 ж. № 179
3. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізген адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе) және лауазымы
БЕЛСЕНБАЕВ МУХТАР ТҰРСЫНХАНОВИЧ - Бас маман
АСАНОВА ЭЛЬМИРА ОТЫЗБАЕВНА - Бас маман
ТҰРСЫНБАЕВ ОЛЖАС ТҰРСЫНБАЙҰЛЫ - Бас маман
4. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізу кезінде қатысқан тексеру субъектісінің атауы, жеке және заңды тұлғаның уәкілетті адамының тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда және оның лауазымы)
"Қызылорда облысының білім басқармасының "Еркін Әуелбеков атындағы № 4 облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Бару арқылы профилактикалық бақылау объектінің атауы/ объектінің мекен-жайы:
"Қызылорда облысының білім басқармасының "Еркін Әуелбеков атындағы № 4 облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, КЫЗЫЛОРДИНСКАЯ, КЫЗЫЛОРДА, Тасбогет, Амангелды (УЛИЦА), 25.

5. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізу 26.08.2024 - 04.09.2024

6. Бару арқылы профилактикалық бақылау нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар, олардың мінездемесі (қысқаша мазмұны) Бұзушылықтар анықталды

"Қызылорда облысының білім басқармасының "Еркін Әуелбеков атындағы № 4 облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар, олардың мінездемесі)	Бұзушылықтар анықталған тексеру парағының атауы және орындалуға жатытын талаптардың тармақтары
1	Мекеменің ғимаратындағы барлық эвакуациялау жоспарлары талапқа сай емес және қажетті санымен қамтамасыз етілмеген;	8 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
2	Мекеменің ауласындағы өрт гидранттарын орналастыру орындарын көрсеткіштерімен қамтылмаған;	9 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
3	Адамдар жаппай болатын объектіде ұйым басшысы жарты жылда кемінде 1 рет	11 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты

	еркін нысанда толтырылатын жаттығулар журналында көрсете отырып, практикалық жаттығулар өткізбеген;	өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
4	Мекеме ғимаратының 2-қабатында және киім ілетін бөлмедегі өрт сигнализациясы жарамсыз күйде.;	29 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
5	Мекеме жатақханасының эвакуациялық жолындағы және кіре берістегі алғашқы өрт сөндіру құралдары жарамсыз күйде ;	51 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
6	Мекеменің акт залында және жатақханадағы эвакуациялау жолдарында пайдаланылатын "Шығу" "Эвакуациялық шығу есігі" деген көлемдік жарықтандыратын индикациясы қосылмаған күйде.;	62 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
7	Мекеменің 2-ші қабатындағы және акт залдағы эвакуациялық шығу жолдарын жауып тастауға жол берген. ;	64 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
8	Мекеменің 2-ші қабатында эвакуациялық жолында төселген кілемдер еденге бекітілмеген;	72 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
9	Мекеменің акт залындағы қойма ішінде қорғаныш қасиетін жоғалтқан электр сымдарын және кабельдерді пайдалануға жол берген;	74 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
10	Мекеменің акт зал, мед пунктте тамақ үйлестіру және тігінші бөлмесінде бүлінген және зақымдалған розеткаларды қолдануға жол берілген.;	75 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
11	Мекеменің №217 кабинетте ноутбук сымы, асханада мұздатқыш (холодильник) сымы және мед пунктте электр тарату қораптағы жалғанып тұрған тоқ арнайы қысқыштар немесе балқытып біріктіру көмегімен жалғанбаған күйде қолдануға жол берген.;	83 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
12	Ғимараттың барлық ішкі өрт сөндіру крандары кемінде массасы 5 кг екі қол өрт сөндіргішпен жабдықталмаған. ;	113 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы

7. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізген лауазымды тұлғаның (тұлғалардың) қолы

М. Бейсейітов

8. Бару арқылы профилактикалық бақылау субъектінің қызметті тұлғасының, сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың актісіне қол қойып, немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойуда

С. А. Аманжол

